
D E C R E T O D E

MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN
MUNICIPALIDAD

P A G O

DECRETO N° 2152

QUILLÓN, martes 9 septiembre 2014

VISTOS
1.- LAS FACULTADES QUE ME CONFIERE EL TEXTO REFUNDIDO DE LA LEY 18.695

MODIFICADA POR LA LEY 19.130 DEL 19 DE MARZO DE 1992 Y SUS POST.MODIFICACIONES

2.- EL DECRETO ALCALDICIO N° 1055 DE FECHA 04/12/2013.- QUE APRUEBA EL PRESUPUESTO

MUNICIPAL PARA EL AÑO 2014.- -'

DECRETO: PAGÚESE A TRAVÉS DEL SR. TESORERO MUNICIPAL A:
SR (ES) ¡SOCIEDAD CONSTRUCTORA/ALEXIS LARA Y COMPAÑÍA „ RUT:76.024.413-9

LA SUMA DE $:2.977.953 *

Y SON:DOS MILLONES NOVECIENTOS SETENTA Y SIETE MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y TRES PESOS M/L

>OR LO SIGUIENTE:
SE PAGA FACT. N°223 POR $ 2.977.953.- DE SOC. CONST. ALEXIS LARA Y CÍA LTDA. 4° ESTADO

DE PAGO DE LA OBRA "CONSTRUCCIÓN Y EQUIPAMIENTO PARA EL CENTRO DE REHABILITACIÓN EN LA

COMUNA DE QUILLÓN" SEGÚN D.A. N° 628 DE FECHA 16/04/2014, QUE APRUEBA CONTRATO DE

EJECUCIÓN DE OBRAS, BASES ADMINISTRATIVAS ESPECIALES Y CERTIFICADO N° 78/2014, EMITÍ

POR DON CARLOS QUIROZ, O. C. N° 4366-13-SE14 PROVENIENTE DE L. P. N° 4366-11-LE14.

ADJUNTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES Y CUMPLIMIENTO LABORALES, LIQUIDACIONES DE SUELO

PLANILLAS DE COTIZACIONES, CONTRATOS DE TRABAJOS, D.A. N° 2536 QUE APRUEBA RECEPCIÓN_

PROVISORIA S1N~OBSERVACIONES . ~~ ~ — — — — ——
CONTABILÍCESE COMO SE INDICA

CUENTA C.COSTO DENOMINACIÓN DEBE HABER RUT DCTO.
1140587 Proyecto aporte Embajada ¿ 2 .977.953 76024413-9 F-223

10210 Cta Cte. N° 52509022241 Fe 2.977.953 76024413-9 C-0

t
TOTALES : 2.977.953 2 .977 .953


